
 سید خلیل سجادپور- دزدان خطرناکی 
که بعد از مشروب خــوری شبانه، در کوچه  
پس کوچه های شمال مشهد گوشی قاپی می 
کردند در حالی با هوشیاری نیروهای گشت 
انتظامی دستگیر شدند که مالخران و اعضای 
دیگر باند نیز در خــواب خوش بامدادی به 

چنگ قانون افتادند.
فرمانده انتظامی مشهد در تشریح ماجرای 
دستگیری اعضای این باند موتورسوار به 
»خراسان« گفت: حــدود ساعت 2 بامداد 
گشت  نیروهای  گذشته،  شنبه  پنج  روز 
با  مقتدرانه  مقابله  هــدف  با  که  انتظامی 
ســرقــت، فعالیت هــای گسترده ای را در 
مشهد آغاز کرده اند، به دو جوان موتورسوار 
و  نمایشی  حرکات  با  که  شدند  مشکوک 
آکروباتیک، جو رعب و وحشتی را در تاریکی 
شب ایجاد کرده بودند، دو جوان مذکور که 
با رفتارهای نامتعارف و خطرناک، رانندگان 
عبوری را به ترس و وحشت انداخته بودند  و 
رهگذران را به فرار وا می داشتند، ناگهان در 
محاصره نیروهای گشت خودرویی کلانتری 
طبرسی شمالی قرار گرفتند و به قصد فرار از 
چنگ پلیس به داخل پیاده رو گریختند اما 
نیروهای انتظامی که احتمال می دادند دو 
جوان موتورسوار از زورگیران و گوشی قاپان 

شبانه باشند بی درنگ به تعقیب آن 
ها ادامه دادند و پس از یک درگیری 
کوتاه، دستبندهای قانون را بر دستان 
ــب و تــرک نشین موتورسیکلت  راک
حلقه زدنــد. سرهنگ احمد نگهبان 
افزود: با انتقال دو متهم به کلانتری، 
ــی هــای پلیسی در حــالــی با  ــررس ب
هدایت و نظارت مستقیم سرگرد جواد 
طبرسی  کلانتری  )رئیس  یعقوبی 
شمالی( شروع شد که تحقیقات اولیه 
نشان داد، دو جوان مذکور مشروبات 
ــد. بنابراین  ــرده ان الکلی مصرف ک
بــا مثبت شــدن آزمــایــش هــای الکل 
مشهد،  قانونی  پزشکی  در  سنجی 
متهمان برای کشف جرایم احتمالی 
دیگر در اختیار افسران کارآزموده 

تجسس قرار گرفتند.
تصریح  مشهد  انتظامی  ــد  ارش مقام 
کرد: اما طولی نکشید که تحقیقات 
پلیس وارد مرحله جدیدی شد چرا 
که بررسی هــای مقدماتی در بانک 
اطلاعاتی مجرمان و تصاویر موجود در 
آلبوم های مجرمان، چهره های واقعی 
دو جوان مشروب خور را برملا کرد. آن 
ها از گوشی قاپ های حرفه ای بودند 

که از حــدود 6 ماه قبل تحت تعقیب 
قرار داشتند. کلیددار »امنیت« شهر 
در ادامه این ماجرا افزود: تصاویری از 
دوربین های مدار بسته موجود در بانک 
اطلاعاتی مجرمان، دو متهم یاد شده را 
در حالی هنگام ارتکاب سرقت نشان 
می داد که هنوز یکی از سارقان تیشرت 
ــت.  ــود را بــر تــن داش سبز و سفید خ
سرهنگ نگهبان خاطرنشان کرد: با 
لو رفتن این ماجرا در دایــره تجسس 
کلانتری، بی درنــگ شیوه بازجویی 
ها تغییر کرد و نیروهای انتظامی با 
وارد  »یــوســفــی«،  قاضی  هماهنگی 
تاریکخانه پرونده های سرقت شدند 
و گوشی قاپی های حوزه استحفاظی 

خود را زیر ذره بین تحقیقات بردند.
ــس پــلــیــس مــشــهــد بــا اشــــاره به  ــی رئ
اعترافات متهمان تصریح کرد: چند 
ساعت بعد دو جوان 18 و 19 ساله به 
گوشی قاپی های شبانه از شهروندان 
معترف شدند و همدستان و مالخران 

را نیز به پلیس لو دادند.
سرهنگ احمد نگهبان ادامــه داد: با 
توجه به احتمال فرار اعضای دیگر این 
باند، مجوزهای قضایی کسب شد و 

بدین ترتیب عملیات افسران دایره تجسس 
در سپیده دم روز پنج شنبه گذشته برای 
دستگیری مالخران در حالی ادامه یافت که 
سارقان موتورسوار ادعا می کردند گوشی 
های سرقتی را به دو تن از مالخران حرفه ای 
می فروشند. بنابراین وقتی عوامل تجسس 
وارد منزل یکی از مالخران در بولوار طبرسی 
شمالی شدند او درخواب بود و یکی از گوشی 
های سرقتی را که قبل از دستگیری سارقان 
موتورسوار از آنان خریده زیر متکا گذاشته 

بود.
به گفته سرهنگ احمد نگهبان با انتقال این 
مالخر خواب آلود به کلانتری ، گروه دیگری از 
نیروهای انتظامی به سراغ مالخر دیگر رفتند 
و او را نیز به همراه تعداد زیادی گوشی های 
سرقتی در مخفیگاهش به دام انداختند و 
یکی دیگر از عوامل مرتبط با این باند را هم 

شبانه دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی مشهد گفت: از اعضای 
دستگیر شده این باند تاکنون 26 دستگاه 
گوشی تلفن سرقتی کشف شــده اســت و 
بررسی ها برای ریشه یابی جرایم دیگر آنان 
در حالی ادامــه دارد که 25 تن از شاکیان 
نیز با مراجعه به کلانتری آنان را شناسایی 

کرده اند.
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در امتداد تاریکی

زنی در مخمصه وحشتناک 
اضافه وزن! 

از روزی که به دلیل اضافه وزن، خودم را به تیغ جراحی 
سپردم دچار عارضه های وحشتناکی شدم که زندگی 
مشترکم را به شدت تحت تاثیر قرار داد و اکنون همسرم 

قصد دارد با زن دیگری ازدواج کند ...
به گزارش روزنامه خراسان، این ها بخشی از اظهارات 
زن 50 ساله ای است که مدعی بود با یک تصمیم اشتباه 
زندگی اش را به تباهی کشیده است. او که برای شکایت 
از شوهرش وارد کلانتری قاسم آباد مشهد شده بود به 
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: 28 سال قبل 
»کرامت« به خواستگاری ام آمد. او شغل آزاد داشت و 
جوانی سر به راه بود ،من هم که بعد از گرفتن دیپلم به امور 
خانه داری مشغول شده بودم با صلاحدید بزرگ ترها پای 
سفره عقد نشستم و با او ازدواج کردم، روزگار خوبی داشتم 
و به این زندگی مشترک عشق می ورزیدم وقتی صاحب 
یک  دختر و پسر هم شدم شیرینی زندگی مان بیشتر شد 
در این سال ها اگرچه من به وضعیت ظاهری خودم بیشتر 
اهمیت می دادم و مراقب بودم تا دچار اضافه وزن نشوم اما 
متاسفانه این مشکل گریبانم را گرفت و زندگی ام را نابود 
کرد. ماجرا از حدود چهار سال قبل زمانی آغاز شد که به 
دلیل مرگ پدرم دچار افسردگی شدید شدم و به پرخوری 
روی آوردم به طوری که در مدت زمان کوتاهی 35 کیلو 
اضافه وزن پیدا کردم و مسیر زندگی ام عوض شد همه 
تلاشم را به کار گرفتم تا با رژیم غذایی خودم را لاغر کنم 
اما موفق نشدم، از انواع قرص ها و داروهای کاهش وزن 
که در شبکه های ماهواره ای تبلیغ می شد استفاده کردم 
ولی نه تنها کاهش وزن نداشتم بلکه عوارض زیاد آن ها نیز 
آزارم می داد در این شرایط مدام از سوی همسرم سرزنش 
می شدم و او همواره چاقی مرا به رخم می کشید و تحقیرم 
می کرد. دیگر از خودم بدم می آمد، در وضعیت بدی قرار 
داشتم چرا که دیگر همسرم توجه زیادی به من نمی کرد و 
آرام آرام ارتباط عاطفی ما به سردی گرایید این گونه بود 
که با یک تصمیم احمقانه خودم را به تیغ جراحان زیبایی 
سپردم تا شاید از این مخمصه رهایی یابم و لاغر شوم. 
بالاخره با استفاده از دفترچه های بیمه عمل جراحی انجام 
دادم و میلیون ها تومان پول پرداخت کردم ولی با گذشت 
زمان و در حالی که لاغر شده بودم اما اضافه پوست زیادی 
در پیکرم به وجود آمد و به طرز بسیار زشتی دچار افتادگی 
پوست شدم از آن روز به بعد همسرم از این وضعیت به 
شدت ابراز ناراحتی کرد و دیگر همان ارتباط سرد هم به 
طلاق عاطفی انجامید، حالا کرامت به چشمانم خیره می 
شد و به صراحت ادعا می کرد علاقه ای به من ندارد. از آن 
زمان به بعد ناسازگاری و درگیری های ما شدت گرفت تا 
جایی که فهمیدم او با زنان غریبه ارتباط دارد وقتی پیام 
ها و تصاویر درون گوشی همسرم را به خودش نشان دادم 
به شدت عصبانی شد و مرا از خانه بیرون انداخت. من هم 
نزد مادر پیرم رفتم تا از او مراقبت کنم در همین روزها بود 
که دخترم نیز پای سفره عقد نشست و ازدواج کرد. اما 
درگیری های خانوادگی ما همچنان ادامه داشت به طوری 
که من در یک هتل ساکن شدم و همسرم را به حال خودش 
رها کردم. امیدوار بودم کرامت از تصمیم ازدواج با یک زن 
دیگر منصرف شود اما نه تنها این گونه نشد بلکه او مرا که به 
خانه رفته بودم کتک زد و بیرون انداخت این درحالی است 
که من دوست ندارم خانواده دامادم در جریان اختلافات 

خانوادگی ما قرار بگیرند و ...
با وجود این به زنان جوانی که  مشکل چاقی دارند توصیه 
می کنم با کارشناسان آگاه و متخصص مشورت کنند و 
خودشان به صورت هیجانی و تحت تاثیر تبلیغات دیگران 

تصمیم های احمقانه نگیرند.
گزارش خراسان حاکی است، بررسی های روان شناختی 
و کارشناسی این پرونده با دستور سرهنگ سیدرضا 
معطری )رئیس کلانتری قاسم آباد مشهد( به مشاوران 

کارآزموده دایره مددکاری اجتماعی سپرده شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

باند 5 نفره گوشی قاپی در مشهد متلاشی شد

 ماجرای دزدان مست و مالخران خواب آلود!

روز گذشته در مشهد 

مرد  9.5 انگشتی به قتل رسید!
سجادپور- جوان 35 ساله ای که یک بند از انگشت کوچک دست چپ وی 

قطع شده بود با ضربات متعدد چاقو در مشهد به قتل رسید.
به گزارش روزنامه خراسان، دقایق اولیه بامداد روز گذشته، رانندگان عبوری 
از بزرگراه هاشمی رفسنجانی )میثاق( که به طرف بولوار مجیدیه در حرکت 
بودند ناگهان با جسد خون آلود جوانی روبه رو شدند که در حاشیه بولوار قرار 

داشت.
لحظاتی بعد تلفن های پلیس 110 به صدا درآمد و خبر جنایتی هولناک در 

بیسیم های پلیس پیچید. طولی نکشید که قاضی ویژه قتل عمد مشهد در 
جریان ماجرا قرار گرفت و شبانه به همراه گروهی ویژه از کارآگاهان ورزیده 

پلیس آگاهی خراسان رضوی عازم منطقه الهیه شد.
بررسی های میدانی قاضی »محمود عارفی راد« حاکی از آن بود که عامل یا 
عاملان جنایت، جوان حدود 35 ساله را در مکان دیگری به قتل رسانده اند و 

جسد او را شبانه در حاشیه بولوار بعد از میدان مجیدیه رها کرده اند.
در ادامه تحقیقات مشخص شد که یک بند انگشت کوچک از دست چپ وی 

قبلا قطع شده بود اما او با ضربات متعدد و مهلک کارد به قتل رسیده است.
بنا بر گــزارش روزنامه خراسان، اگر چه بررسی های قضایی تا سپیده دم 
روز جمعه به طول انجامید اما هویت مقتول که لباس بیرون از منزل را به تن 
داشت، همچنان مجهول باقی ماند. به همین دلیل تلاش کارآگاهان اداره 
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی با صدور دستورات محرمانه ای از سوی 
قاضی »عارفی راد« برای شناسایی هویت مقتول و ردیابی عاملان این جنایت 

وحشتناک آغاز شده است.

اختصاصی خراسان
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

رازگشایی سارقان زندانی، از دستبرد به خودروها 
ساجدی- دو سارق جوان زندانی که برای 
نیروهای  اختیار  در  بیشتر  تحقیقات  انجام 
انتظامی قــرار گرفته بودند، راز دستبرد به 

خودروهای پارک شده را نیز فاش کردند.
به گزارش روزنامه خراسان، چند روز قبل دو 
سارق جوان زندانی، با صدور دستوری ویژه 
از سوی قاضی شعبه 215 دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد، راهی کلانتری آبکوه مشهد 

شدند تا تحقیقات درباره یکی از گوشی های 
مشکوک به سرقت ادامه یابد که متهم ادعا می 

کرد گوشی مذکور به خودش تعلق دارد! 
اما بررسی های تخصصی با استعلام از سامانه 
همیاب 24 بیانگر آن بود که گوشی تلفن یاد 
شده از استان مازندران سرقت شده است. بنا 
بر گزارش خراسان، تحقیقات غیرمحسوس 
افسران دایره تجسس کلانتری آبکوه بیانگر آن 

بود که سارقان، آخر شهریور سال گذشته پس 
از تخریب قفل در سمت شاگرد یک خودرو در 
شمال کشور، گوشی تلفن مذکور را به همراه 
اموال دیگری سرقت کرده اند. در همین حال 
مال باخته دیگری توسط نیروهای کلانتری 
آبکوه شناسایی شد که دزدان به خــودروی 
وی در بولوار شهید ساجدی دستبرد زده و 
جاکارتی آهن ربایی را به همراه یک قطعه »من 
کارت« و »کارت بانکی« به سرقت برده 
اند. شاکی این پرونده که جاکارتی 
آهــن ربایی خــود را در میان امــوال 
کشف شده از دزدان داخــل خودرو 

شناسایی کرده بود، در این باره گفت: خودروام 
را در حاشیه بولوار شهید ساجدی پارک کرده 
بودم که سارقان با تخریب قفل سمت شاگرد، 
همه اموال قابل حمل را سرقت کرده بودند که 
ماجرای آن به پلیس 110 گزارش شده است.

ــت، در  ــزارش روزنــامــه خــراســان حاکی اس گ
حالی که تحقیقات پلیس درباره سرقت های 
دیگر متهمان وارد مرحله جدیدی شده بود 
آنان به فروش برخی گوشی های سرقتی در 
منطقه خواجه ربیع مشهد نیز اعتراف کردند. 
ولی مدعی بودند که بعضی از گوشی ها را 
هم در خیابان پیدا کرده اند! بنا براین با توجه 

به اهمیت موضوع و صدور دستوری از سوی 
سرهنگ ابراهیم خواجه پور )رئیس کلانتری 
آبکوه( بررسی های افسران دایــره تجسس 
ــه یافت که  درحالی به شیوه تخصصی ادام
شاکیان دیگری هم آن ها را شناسایی کردند 
ولی متهمان مدعی بودند تنها سرقت هایی را 
می پذیرند که تصاویر آنان توسط دوربین های 
مدار بسته ثبت و ضبط شده است. ادعاهای 
متهمان در حالی بیان می شــود که شیوه و 
شگرد سارقان با سرقت های مذکور مطابقت 
دارد به همین دلیل تحقیقات این پرونده وارد 

مرحله جدیدی شده است.
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